DECRET D’ALCALDIA  
Exp. 2025/010952 

S’ha preparat la relació de factures número F/2025/233, per import QUINZE MIL CENT 
CINQUANTA-TRES EUROS I SEIXANTA CÈNTIMS (15.153,60 €), a favor de l’empresa 
FACTOR ENERGIA, SA, CIF A61893871, que comença per la factura amb registre de 
data 22/12/2025 i número F/2025/5305, d’import 129,53 € i acaba per la factura amb 
registre de data 22/12/2025 i número F/2025/5399, d’import 190,24 €, amb càrrec a les

[...]

de les Bases del Règim Local, el Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova 
el Text Refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya i del ROM 

RESOLC:   

PRIMER. Aprovar la relació de factures número F/2025/233, per import QUINZE MIL 
CENT CINQUANTA-TRES EUROS I SEIXANTA CÈNTIMS (15.153,60 €). 

SEGON. Aprovar la relació de factures número F/2025/234, per import TRETZE MIL SIS-
CENTS NORANTA-VUIT EUROS I NORANTA-QUATRE CÈNTIMS (13.698,94 €). 

TERCER. Aprovar els reconeixements d’obligació (O), derivats de les relacions de 

factures números F/2025/233 i F/2025/234, les quals han estat conformades pel